Республика Татарстан
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНИНОГОРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

С О В Е Т
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОРОЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ»

Татарстан Республикасы
«ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»
МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ

«ЗЕЛЕНАЯ РОЩА
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ»

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ
С О В Е Т Ы

РЕШЕНИЕ
08 февраля 2024 г. № 2

О внесении изменения в правила землепользования и застройки
муниципального образования «Зеленорощинское сельское поселение»

Лениногорского муниципального района Республики Татарстан, утвержденные
решением Совета муниципального образования «Зеленорощинское сельское
поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан от

28.10.2013 №17/1

В соответствии с Федеральным законом от 19.12.2023 №613-Ф3 «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет
муниципального образования «Зеленорощинское сельское поселение» Лениногорского
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.Внести в правила землепользования и застройки муниципального образования
«Зеленорощинское сельское поселение» Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан, утвержденные решением Совета муниципального образования
«Зеленорощинское сельское поселение» Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан от 28.10.2013 №17/1, следующее изменение:

абзац 5 пункта 2.3 части 2 статьи 42 изложить в следующей редакции:
«размещение кладбищ, скотомогильников, объектов размещения отходов

производства и потребления, химических, взрывчатых, токсичных, отравляющих и
ядовитых веществ (за исключением специализированных хранилищ аммиака, метанола,
аммиачной селитры и нитрата калия на территориях морских портов, перечень которых
утверждается Правительством Российской Федерации, за пределами границ
прибрежных защитных полос), пунктов захоронения радиоактивных отходов, а также
загрязнение территории загрязняющими веществами, предельно допустимые
концентрации которых в водах водных объектов рыб хозяйственного значения не
установлены;».

2.Настоящее решение обнародовать на информационных стендах,
расположенных по адресу: Республика Татарстан, Лениногорский район, с.Зеленая
Роща, ул.Строительная, д.1 (здание АКЦ им.Мингареева), с.Спиридоновка,
ул.Советская, д.32 (здание СДК), опубликовать на официальном сайте Лениногорского
муниципального района (http://leninogorsk.tatarstan.ru) в разделе «Сельские поселения»
и официальном портале правовой информации Республики Татарстан
(https://pravo.tatarstan.ru/).

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Зеленорощинское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района,
председатель Совета

http://leninogorsk.tatarstan.ru
https://pravo.tatarstan.ru/